
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 8  m a j a  1 9 9 5 r . N r  2 0

136 -

137 -

138 -

139 -

140 -

141 -

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Nr 48/95 z dnia 17 maja 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Nr 49/95 z dnia 17 maja 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Nr 50/95 z dnia 17 maja 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Nr 51/95 z dnia 17 maja 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w dniu 10 maja 1995r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach, 
a Zarządem Gminy w Jeleniewie

UCHW AŁA N r V I I I /4 7 /9 5  R A D Y  G M IN Y  w A U G U ST O W IE

z dnia 27 kwietnia 1995r. w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania prze
strzennego gminy Augustów

Strona:

175

176

176

177

177

178

136 z 1959r. Nr 34, poz.208) zarządza się, co następuje:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 48 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 17 maja 1995r.

uchylające rozporządzenie w spraw ie zw alcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 
19, poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, 
poz. 45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; 
z 1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15;

§ 1

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Guty, Jelitki, Gąsiorowo, Kleszczewo w gminie Wie
liczki oraz Kijewo w gminie Olecko za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 24/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 marca 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 13, poz. 86.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

w/z WOJEWODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA



str. 176 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 20 /poz. 137-138

137 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 49 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 17 maja 1995r.

uchylające ro zpo rządzen ie  w spraw ie zw alcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczy pospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje;

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Jaminy, Czarny Las, Czarniewo, Mogielnice, Lipowo, 
Wrotki w gminie Sztabin za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 28/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 31 marca 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 14, poz. 94.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

138

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 50/95  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 17 maja 1995r.

uchylające rozporządzen ie  w spraw ie zwalcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131, z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1. 33r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ l.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Sucha Rzeczka, Czarny Bród, Płaska, Gorczyca w 
gminie Płaska za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 34/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 kwietnia 1995r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 15, poz. 107.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

w/z WOJEWODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA

w/z WOJEWODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA



Nr 20 /poz. 139-140 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 177

139

ROZPORZĄDZENIE Nr 51/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 17 maja 1995r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Stare Juchy, Liski, Olszewo, Jeziorowskie, Nowe 
Krzywe w gminie Stare Juchy za wolny od wściekli
zny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 36/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 kwietnia 1995r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 16, poz. 112.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

w /z W OJEW ODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA

140

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 10 maja 1995r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach, 
a Zarządem Gminy w Jeleniewie.

Działając na podstawie art.40 u s t.l ustawy z 
dnia 22 m arca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 z 
późn.zm.) oraz a r t.8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym  (Dz.U. Nr 16, 
poz.95 z późn.zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 30 paździer
nika 1990r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwał
kach reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja 
Skalskiego, a Zarządem Gminy w Jeleniewie repre
zentowanym przez W ójta Kazimierza Giedrojcia 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 1990r. Nr 25, poz.259 i Nr 34, 
poz.355; z 1991 r. Nr 12, poz.104 i Nr 33, poz.279; z 
1992r. Nr 48, poz.312; z 1994r. Nr 41, poz.314) skre
śla się w §1 ust.3 litery ”e" i,"l ” .

§2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 30 października 1990r. pozostają bez zmian.

§3.

Przekazanie przez Urząd Gm iny spraw objętych 
niniejszym porozumieniem nastąpi na podstawie pro
tokołu zdawczo-odbiorczego, w terminie 7 dni od 
daty wejścia porozumienia w życie.

§4 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

W Ó JT GMINY KIEROWNIK URZĘDU 
Beata Henryka Ordonowska Andrzej Skalski



str. 178 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 20 /poz. 141

z 1993r. Nr 26, poz.i70 i z 1994r. Nr 21, poz.172) 
w odniesieniu do wsi Żarnowo I dodaje się ppkt 
21.13. UŁ w brzmieniu: ’’Projektowana stacja ba
zowa telefonii komórkowej na działce Nr 155” .

2. Rysunek planu miejscowego gminy w skali 1 : 
25 000 koryguje się zgodnie z treścią u st.l.

§2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Augustów pozo
stają  bez zmian.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Augustów.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY GMINY 
Jan Ordowski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 17 m aja 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Adm inistracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.

141

UCHWAŁA Nr V III/47/95  
RADY GMINY w AUGUSTOWIE

z dnia 27 kwietnia 1995r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie za
gospodarowania przestrzennego gminy Augu
stów

Na podstawie a r t.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym  (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późn.zm.) oraz a r t.26 ustawy z dnia
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz.415) Rad Gminy uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

1. W tekście planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Augustów uchwalonego 
uchwałą Nr X V III/113/93 Rady Gminy w Au
gustowie z dnia 23 lipca 1993r. (Dz.Urz.Woj.Suw.


